„ exiftentibus, <& conftitutis. Datum Agriae, die 19. menfis

„ Septembris
,
Anno Domini Millefimo , feptingentefimo

,

„ vigefimo quinto. ( L. S.

)

Lecta
,
& correcta in vocibus Munkacs pag. 1. item

Ecclefise pag, 2. per me Joannem Kifs, Lectorem Agrien-

fem. m p.

„ Praefentem copiam cum fuo vero originali collatam

„ in omnibus punctis
,
& claufulis conformem elfe hisce

„ atteftor. Signatum Munkacs, die 7. menfis Februarii,

„ Anno 1734. Melchior Klobuficzky de eadem, I. Comita-

„ tus de Beregh Qrd. Juratus Notarius m. p. (L. S.)

§ III.
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§ III. Praelaudatum itaque Capitulum recognofcat,

atque fatetur literas prseinfertas effe absque ligillo
,
& con-

fequenter easdem nullum robur, nullas vires, nullam au-

thentiam habere polle. Unde enim haec ipBs tribui polfent,

an a fcriptura illa mendofa? aut vero a pargameno vetu-

fto ? & ideo ab Anno 1493. quo emanatae afferuntur us-

que ad 1725. quo ad Archivum _dicti Capituli illatas funt,

adeoque per 232. Annos haerebant in occulto, nunquam in

publicum productae
,
nunquam pro defenfione Jurium in-

allegata; per tot Annorum decurfum, folus tandem inven-

tus praelibatus Dominus Plebanus Ferdinandus Lew, qui

eas tamdiu carceri mancipatas, eduxit in lucem tandem,

& cur tam tarde ! utique ideo
,
quia qui eas confinxit,

non tam facile etiam figillum Ducis eisdem appendendum

effingere, & effabricare poterat, nec ipfi Ferdinando Lew
negotium cefsit ad votum, quia in Tranfumptionalibus fibi

extradatis literis, carentia etiam non difsimulatur figilli,

fed ultra adhuc procedendum
,
& decantati illius Privi-

legii contextus examinandus venit, & quidem :

§ IV. Primo afferit fictus ille Joannes Corvinus de

Hunyad literas per Joannem Epifcopum fibi exhibitas

diligentifsime cum cura, & fiudio fe perfpexiffe, adhibitis

etiam Secretario, Confiliariis, & doctis Viris inveffigaffe

,

quomodo igitur poff tantam curam Rudiumque ipfum no-

men Fundatoris Claultri hujus S. Nicolai ignorare potuit?

quid opus fingere fuit quemdam Theodoricum Ducem
Podolise ? inauditum , difcutiantur Archiva Regni, Pro-

% tho-
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thocola, Hiltorici, nullibi tamen nomen Theodorici Ducis

Podoliae, nullibi ejusdem memoriam, aut veltigium repe-

rire quisquam poterit. Fundatoris vero praedicti Clauftri

,

nomen Collationales ipfae, quae a nomine ejusdem initium

fumunt legenti indicant.

En Exordium ! Nos Theodorus Keriatovics
, Dei Gratia